
 
 

UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/361/23 Rady Gminy Rzezawa z dnia 27 marca 2023 roku 
w sprawie utworzenia gminnego programu wspierania edukacji uczniów szczególnie uzdolnionych 
„Twoja szansa” oraz ustalenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów Wójta Gmina 

Rzezawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750) – Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/361/23 Rady Gminy Rzezawa z dnia 27 marca 2023 roku 
w sprawie utworzenia gminnego programu wspierania edukacji uczniów szczególnie uzdolnionych „Twoja 
szansa” oraz ustalenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów Wójta Gmina Rzezawa – 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) osiągnął średnią ocen nie niższą niż 5,5;”. 

2. § 3 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) średnią ocen nie niższą niż 4,5”. 

3. § 3 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) indywidualny tytuł laureata (zdobywcy oficjalnych nagród)/finalisty w olimpiadach, konkursach, 
turniejach z zakresu różnych dziedzin nauki i wiedzy ogólnej na szczeblu wojewódzkim lub 
wyższym, organizowanych pod patronatem kuratoriów oświaty, ministerstw, wyższych uczelni oraz 
towarzystw i instytucji naukowych o charakterze ogólnopolskim lub międzynarodowym;”. 

4. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prawo do ubiegania się o stypendium za osiągnięcia sportowe przysługuje uczniom, którzy 
w ostatnim roku szkolnym uzyskali: indywidualny tytuł zdobywcy I – III lokaty w konkursach, 
turniejach, zawodach lub innych imprezach sportowych na szczeblu wojewódzkim lub wyższym, 
organizowanych pod patronatem kuratoriów oświaty, ministerstw, wyższych uczelni oraz stowarzyszeń 
i związków sportowych albo zostali powołani do reprezentowania co najmniej województwa 
w sportowych zawodach rangi ogólnopolskiej lub wyższej.”. 

5. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3965



„4. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 
przysługuje uczniom, którzy w ostatnim roku szkolnym uzyskali: indywidualny tytuł laureata 
(zdobywcy oficjalnych nagród) w konkursach, wystawach, festiwalach, przeglądach i innych imprezach 
z zakresu kultury i sztuki na szczeblu wojewódzkim lub wyższym, organizowanych pod patronatem 
kuratoriów oświaty, ministerstw, wyższych uczelni oraz towarzystw i instytucji kulturalnych 
o charakterze ogólnopolskim lub międzynarodowym;”. 

6. usuwa się zapis § 4 ust. 5 oraz 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3965


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:18:53+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




